— 1 —

0

九三学社中央办公厅文件
九三中办发〔2023〕44 号

关于聘任九三学社中央书画院院长、

常务副院长、副院长、院务委员会委员的通知

各省、自治区、直辖市委员会：

经九三学社第十五届中央委员会第八次主席办公会议研究

决定，聘任韩启德同志为九三学社中央书画院院长，叶培贵同志

为常务副院长，王文英、王林旭、王贵华、王首麟、刘广、李伟、

冷旭、张大风、陆越子、洪亮、盛景华、魏小杰、方放、于长征、

曹健、徐玖平、张德林、邱才桢、李太清 19 名同志为副院长，

乙庄等 172名同志为院务委员会委员。聘期自 2023年 9月至 2027

年 12 月。

特此通知

— 2 —

附件：九三学社中央书画院院长、常务副院长、副院长、院

务委员会委员名单

九三学社中央办公厅

2023 年 9 月 15 日

— 3 —

附件

九三学社中央书画院院长、常务副院长、

副院长、院务委员会委员名单

院    长

韩启德

常务副院长

叶培贵

副 院 长（共 19 人）

王文英   王林旭   王贵华   王首麟   刘  广   李  伟

冷  旭   张大风   陆越子   洪  亮   盛景华   魏小杰

方  放   于长征   曹  健   徐玖平   张德林   邱才桢

李太清

院务委员会委员（共 172 人）

（艺术院委 152人，按姓氏笔画排序）

乙  庄   于  谦   于长征   于妍妍   万  峰   马  骕

马燕山   王  锐   王  磊   王卫民   王习哲   王文英

王宁波   王全忠   王运天   王林旭   王忠雁   王建山

王贵华   王首麟   王晋华   王献民   亓宏刚   方  放

左  右   龙克海   卢一心   叶培贵   田守发   代明道

白  砥   冯印强   冯浩南   宁  夏   成立中   任  明

庄雪阳   刘  广   刘  坚   刘  畅   刘文哲   刘玉春

刘东霞   刘永泰   刘怡涛   刘建明   刘基青   关玉林

— 4 —

孙永屹   孙和平   孙学峰   孙建宁   芦  荻   苏定策

杜  森   杜  愚   李  早   李  伟   李  骉   李一冉

李小麟   李太清   李文侠   李宗良   李宗强   李定三

杨  恢   杨旭光   杨国新   杨恩泉   杨增铭   连长生

肖  颖   吴海立   邱才桢   邱西森   何  勇   何高潮

余建军   余晨洲   邹少灵   邹培刚   应文华   冷  旭

张  冰   张  丽   张大风   张生礼   张同俊   张德林

陆越子   陈  亮   陈  博   武贵文   苗  瑞   苗庆华

范  斌   范建宇   欧阳荷庚 易衡卫   金中浩   周  峰

周乃林   郑盛龙   胡  钢   胡志亮   胡朝水   禹和平

饶秀光   洪  亮   姚  强   姚二云   姚洪磊   贺未泓

袁品良   袁海萍   聂危谷   贾荣志   徐玖平   徐  鎔

徐国琴   徐海东   徐景峰   高  荐   高迎进   郭长存

唐文俊   海国林   黄岳洲   黄唯理   黄朝克   萧  依

曹  健   曹  洋   盛景华   寇元勋   葛世权   韩启德

韩庆路（韩  石）  傅  舟   傅俊山   舒  炯   靳  秋

雷慧玲   赫大龄   裴德文   颜家安   薛  颢   薛晓喜

壁  光   戴金梁   魏小杰

（职务院委 20人，按姓氏笔画排序）

马洪莉   王  强   王砚戎   刘兴元   孙静涵   杜  斌

李  淼   李  婷   李  霞   李元海   宋丹丹   陈  杨

陈丽英   周  芳   赵  彤   胡英明   黄长江   黄佳佳

葛洪涛   谢良才

九三学社中央办公厅                      2023 年 9月 15日印发